Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 16/2007

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta, Moção de Agradecimento à
Viação Atibaia, em face do pronto atendimento à Indicação nº 32/07, de autoria deste
Vereador, referente a mudança de horário de saída do ônibus de Atibaia com destino a
Joanópolis.

Em nome de todos os joanopolenses que se beneficiaram com a
mudança do horário de ônibus, a qual veio facilitar a rotina dos mesmos, transmito os mais
sinceros agradecimentos.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, à Viação Atibaia.

Joanópolis, 02 de maio de 2007.

Genyson Pereira Farias
(Zoca Veterinário)

Vereador

	Genyson Pereira Farias
	(Zoca Veterinário)
	Vereador